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DR2 GABA & MELATONIN 120
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement GABA & Melatonin to poręczne i wygodne w użyciu kapsułki, które umożliwiają szybkie wzbogacenie codziennej diety w optymalnie określone porcje
składników aktywnych o wartościowym wpływie na funkcjonowanie systemu nerwowego.

Preparat marki DR2 został przygotowany przede wszystkim dla osób mających problemy ze snem lub zasypianiem, co zwykle stanowi następstwo przesadnego
pobudzenia lub nieefektywnej regeneracji po męczącym dniu. Produkt dzięki precyzyjnie dobranym proporcjom zapewnia idealne wsparcie dla osób ćwiczących
rekreacyjnie, zawodowych zawodników sportowych oraz wszystkich miłośników zdrowego i zróżnicowanego odżywiania.

GABA to skrótowa nazwa dla substancji określanej mianem kwasu ɣ-aminomasłowego, którego właściwości są wartościowe w kontekście mechanizmów
neurotransmisji. Zdaniem specjalistów utrzymanie optymalnego poziomu GABA wykazuje cenny wpływ na procesy przekazywania bodźców między neuronami (tj.
komórkami systemu nerwowego). Działanie to sprzyja neutralizacji nadmiernego pobudzenia, co może skutkować wyciszeniem i odzyskaniem zachwianego balansu
psychofizycznego. Niejednokrotnie stres, wyczerpująca aktywność fizyczna czy niedostateczna regeneracja mogą powodować problemy z samopoczuciem.

Melatonina to z kolei podstawowy składnik aktywny dla utrzymania optymalnego rytmu dobowego. Poziom melatoniny ulega stopniowemu zmniejszeniu wraz z
wiekiem, co może z biegiem czasu skutkować utrudnionym zasypianiem i znaczącym pogorszeniem jakości snu. Regularna suplementacja melatoniną wykazuje cenny
wpływ na skrócenie czasu do zaśnięcia oraz sprzyja zachowaniu odpowiedniego nastroju. W połączeniu z kwasem ɣ-aminomasłowym może okazać się wartościowym
sposobem dla usprawnienia mechanizmów odnowy po męczącym i pełnym emocji dniu.

Produkt DR2 GABA & Melatonin zawiera w opakowaniu aż 120 kapsułek, które wystarczą na 60 dni efektywnej suplementacji diety. Każda porcja to duża zawartość
niezbędnych substancji czynnych, co nie wymaga sięgania po dodatkowe półśrodki. Brak zbędnych dodatków w składzie pozwolił uzyskać producentowi preparat o
wysokim stopniu koncentracji zawartych składników aktywnych – oto bezkompromisowe wsparcie dla Twojego snu!

 
Składniki aktywne Ilość w zalecanej porcji dziennej (2 kapsułki)
Kwas γ-aminomasłowy 1500 mg
Melatonina 2 mg
Składniki Kwas γ-aminomasłowy, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów

tłuszczowych, dwutlenek krzemu, melatonina. Składniki otoczki: żelatyna, barwnik:
dwutlenek tytanu.

Ilość porcji 60
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